EINNAHMEN-AUSGABEN-UBERSCHUSSRECHNUNG vom 01.01.2024 bis 31.12.2024

MEDI GENO Deutschland e.V. Berufsverbande Mitgliedsorganisation, Berlin

Geschéftsjahr

EUR EUR
A. IDEELLER BEREICH
I. Nicht steuerbare Einnahmen
1. Mitgliedsbeitrage 56.160,00
[I. Nicht anzusetzende Ausgaben
1. Abschreibungen 1.290,00-
2. Personalkosten 7.388,16-
3. Raumkosten 2.430,00-
4. Ubrige Ausgaben 47.790,29-
58.898,45-
Gewinn/Verlust
ideeller Bereich _2.738.,45-
B. JAHRESERGEBNIS 2.738,45-
1. Ergebnisvortrage aus
dem Vorjahr 50.935,81
C. ERGEBNISVORTRAG 48.197,36

Vorjahr

EUR

49.195,00

1.290,00-
7.388,16-
2.406,00-
49.853,25-
60.937,41-

11.742,41-

==

11.742,41-

0,00

0,00



