

EINNAHMEN-AUSGABEN-ÜBERSCHUSSRECHNUNG vom 01.01.2024 bis 31.12.2024

MEDI GENO Deutschland e.V. Berufsverbände Mitgliedsorganisation, Berlin

	EUR	Geschäftsjahr EUR	Vorjahr EUR
A. IDEELLER BEREICH			
I. Nicht steuerbare Einnahmen			
1. Mitgliedsbeiträge		56.160,00	49.195,00
II. Nicht anzusetzende Ausgaben			
1. Abschreibungen	1.290,00-		1.290,00-
2. Personalkosten	7.388,16-		7.388,16-
3. Raumkosten	2.430,00-		2.406,00-
4. Übrige Ausgaben	<u>47.790,29-</u>		<u>49.853,25-</u>
		58.898,45-	60.937,41-
Gewinn/Verlust ideeller Bereich		<u>2.738,45-</u>	<u>11.742,41-</u>
<hr/>			
B. JAHRESERGEBNIS			
1. Ergebnisvorträge aus dem Vorjahr		50.935,81	0,00
<hr/>			
C. ERGEBNISVORTRAG			
		48.197,36	0,00
<hr/>			